
 

 

Uchwała nr IV/15/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

     z dnia 11 lipca 2019 r. 
 
 
w sprawie: powołania sędziów szczebla centralnego, III, IV i V ligi na sezon 2019/2020. 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego 
Związku Piłki Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
zatwierdza się listę sędziów na sezon 2019/2020 w niżej wymienionym osobom: 
 

I. Szczebel Centralny 
1. Idzik Piotr 
2. Lizak Szymon 
3. Pelka Maciej 

 
II. Dla III ligi: 

1. Borowiak Aleksander 
2. Chodnicki Łukasz 
3. Maciejewski Daniel 
4. Martyniuk Maciej 
5. Pawlak Eliasz 
6. Waskowski Kamil 
7. Wrzeszczyński Paweł 
8. Zywert Bartłomiej 
9. Diakow Michalina 
10. Lisiecka – Sęk Katarzyna 

 
III. Dla IV Ligi: 

1. Araszkiewicz Łukasz 
2. Brenk Wojciech 
3. Czajka Przemysław 
4. Dudziak Łukasz 
5. Fieduk Wojciech 
6. Gorynia Maciej 
7. Gruszkiewicz Przemysław 
8. Jasiak Wojciech 
9. Kaczała Paweł  
10. Kalinowski Mikołaj 



 

 

11. Kasperkowicz Maciej 
12. Kaźmierczak Kamil 
13. Kendzia Kacper 
14. Lorek Sebastian  
15. Malinowski Krzysztof 
16. Martyniak Dawid 
17. Mieloch Artur 
18. Niedzieleski Dawid 
19. Nowicki Tomasz 
20. Opic Mikołak 
21. Pawlicji Robert 
22. Sikorski Mariusz 
23. Sipura Mateusz 
24. Stelmaszewski Tomasz 
25. Szuta Paweł 
26. Tatusiak Damian 
27. Waskowski Michał 
28. Wieczorek Adam 
29. Zajdel Mateusz 
30.  Ziółkowski Maciej 
31. Cebulski Maciej 
32. Kupsik Adam 

 
IV. Dla V Ligi 

1. Arentowicz Michał 
2. Baciak Piotr 
3. Banasiuk Krzysztof  
4. Barczyński Paweł 
5. Bartoszewski Filip 
6. Borkowski Przemysław 
7. Bukowski Wojciech 
8. Danielczyk Kamil 
9. Filuś Damian 
10. Garstecki Miłosz 
11. Giera Bartosz 
12. Goliński Dawid 
13. Górczak Marcin 
14. Grzechowiak Sławomir 
15. Jagodziński Maciej 
16. Jaskólski Łukasz 
17. Kaniewski Dawid 



 

 

18. Karpiński Łukasz 
19. Kasperski Tomasz 
20. Kołacki Andrzej 
21. Kosmowski Kacper 
22. Kubiak Dawid 
23. Lebioda Michał 
24. Lewandowski Jarosław 
25. Lewczuk Jakub  
26. Liberski Przemysław 
27. Lubryka Artur 
28. Łakomicki Grzegorz 
29. Marczyński Przemysław 
30. Matusiak Łukasz 
31. Moszak Paweł 
32. Nalezyty Jakub 
33. Nowak Grzegorz 
34. Olędrowicz Krzysztof 
35. Panek Patryk 
36. Pater Rafał 
37. Pawlak Andrzej 
38. Pieniężny Dawid 
39. Popek Kacper 
40. Pośpiech Krzysztof 
41. Skorczak Adrian 
42. Sobczak Janusz 
43. Stachowski Marcin 
44. Stachowski  Łukasz 
45. Szczesniak Marcin 
46. Sznytke Michał 
47. Szymkowiak Robert 
48. Ślefarski Krzysztof 
49. Śmiglak Szymon 
50. Śniadecki Radosław 
51. Tyliński Jakub 
52. Woźniak Cezary 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


